
124671-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 124671-2023 - Hange
Itaalia-Torino: Kindlustusnõustamisteenused
OJ S 42/2023 28/02/2023
Hanketeade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Camera di commercio industria artigianato e agricoltura di Torino
Postiaadress: via Carlo Alberto 16
Linn: Torino
NUTS kood: ITC11 Torino
Sihtnumber: 10123
Riik: Itaalia
Kontaktisik: Piergiorgio Martin, Responsabile del procedimento
E-post: econonomato@to.legalmail.camcom.it
Telefon: +39 0115716540

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: www.to.camcom.it
Hankijaprofiili aadress: www.to.camcom.it

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://www.to.camcom.it/
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://www.ariaspa.it/wps
/portal/Aria/
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Muu liik: Camera di commercio

Põhitegevus
Majandus ja rahandus

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Servizio di brokeraggio assicurativo
Viitenumber: 9662824E9B

CPV põhikood
66519310 Kindlustusnõustamisteenused

Lepingu liik
Teenused

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/124671-2023
mailto:econonomato@to.legalmail.camcom.it?subject=TED
http://www.to.camcom.it
http://www.to.camcom.it
https://www.to.camcom.it/
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/


124671-2023 Page 2/4

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lühikirjeldus
Servizio di brokeraggio assicurativo

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 155 857,45 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

Täitmise koht
NUTS kood: ITC11 Torino
NUTS kood: ITC17 Asti
NUTS kood: ITC18 Alessandria
Põhiline teostamise koht: Torino

Hanke kirjeldus
Servizio di brokeraggio assicurativo

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 155 857,45 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 36
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Rinnovabile per 36 mesi

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Iscrizione al registro degli intermediari assicurativi e riassicurativi di cui all'art. 109 del D.Lgs. 
209/2005 - Sezione B "Broker".



124671-2023 Page 3/4

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.1.

III.2.

III.1.3.

Majanduslik ja finantsseisund
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Lepingu tingimused

Teave teatava kutseala kohta
Teenust võivad osutada ainult teatava kutseala esindajadViidata asjakohasele õigus- või 
haldusnormile: 
Iscrizione al registro degli intermediari assicurativi e riassicurativi di cui all'art. 109 del D.Lgs. 
209/2005 - Sezione B "Broker".

Teave lepingu täitmise eest vastutavate töötajate kohta
Kohustus märkida lepingut täitma määratud töötajate nimed ja kutsekvalifikatsioonid

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 05/04/2023 16:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Itaalia keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Kestus kuudes: 6 (alates pakkumuse laekumise tähtajast)

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 17/04/2023 09:30Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Portale Sintel; la data di cui sopra è indicativa, la data effettiva sarà comunicata sul portale 
Sintel
Teave volitatud isikute ja avamismenetluse kohta: Rappresentanti degli offerenti abilitati alla 
piattaforma Sintel

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei



124671-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2. Teave elektrooniliste töövoogude kohta
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi
Lubatakse elektrooniliste arvete esitamist
Kasutatakse elektroonilisi makseid

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) Piemonte
Postiaadress: Corso Stati Uniti 45
Linn: Torino
Sihtnumber: 10129
Riik: Itaalia
E-post: tarto-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefon: +39 0115576411
Faks: +39 011539265

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
Entro 30 giorni dalla ricezione della comunicazione dell'atto lesivo

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: Camera di commercio industria artigianato e agricoltura di Torino, settore 
Economato
Postiaadress: Via Carlo Alberto 16
Linn: Torino
Sihtnumber: 10123
Riik: Itaalia
E-post: economato@to.legalmail.camcom.it
Telefon: +39 0115716540
Internetiaadress: http://www.to.camcom.it

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
23/02/2023

mailto:tarto-segrprotocolloamm@ga-cert.it?subject=TED
mailto:economato@to.legalmail.camcom.it?subject=TED
http://www.to.camcom.it

